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Hełm ochronny SOLARIS
PELTOR G3000

Cena brutto 120,00 zł

Cena netto 97,56 zł

Czas wysyłki Dostawa Pojutrze (W dni
robocze)

Numer katalogowy HEŁM_SOLARIS

Kod EAN 4046719272396

Producent 3M

Opis produktu

Hełm ochronny SOLARIS 3M PELTOR G3000

Kask 3M PELTOR wykonany jest z wysokiej jakości tworzywa ABS o podwyższonej odporności na działanie promieniowania.
Posiada system wentylacji i wąski daszek nie ograniczający pola widzenia. Kask jest odporny na działanie niskiej temperatury
(do -30 stopni), a także na odpryski stopionego metalu. Sensor w górnej części kasku informuje kiedy kask powinien zostać
wymieniony. Jest przeznaczony do użytku w trudnych warunkach wymagających skutecznej ochrony, doskonałej wentylacji i
maksymalnego pola widzenia. Spełnia wymagania normy EN397. Dostępny w wielu kolorach: biały, czerwony, niebieski,
pomarańczowy, zielony, żółty.

Podsumowanie:

Kask G3000 został zaprojektowany przy współpracy pracowników branży leśniczej w celu spełnienia wymagań
dotyczących skutecznej ochrony, lepszej wentylacji i szerokiego pola widzenia
Model G3000 został wyprodukowany z wysokiej jakości plastiku ABS odpornego na działanie promieniowania
ultrafioletowego i w testach pochłaniania oraz rozpraszania energii spadających obiektów osiągnął najlepsze rezultaty.
Jest to jeden z najlżejszych kasków ochronnych dostępnych na rynku
Kask G3000 został wyposażony w większą liczbę otworów wentylacyjnych rozłożonych na większej niż zwykle
powierzchni. Dlatego zapewnia maksymalny przepływ powietrza bez konieczności osłabiania wytrzymałości kasku
W celu zwiększenia pola widzenia, kask G3000 został zaprojektowany z krótszą osłoną, która jednak chroni nadal przed
oślepianiem i zachowuje pozostałe właściwości
Obudowę modelu G3000 można obrócić o 180 stopni (w takim położeniu nadal spełnia wymagania oznaczenia CE), co
jest wyjątkową zaletą w przypadku pracy na wysokości lub w ciasnych miejscach
Spełnia wymagania normy europejskiej EN 397 oraz dodatkowe wymagania w zakresie izolacji elektrycznej (440 V)  i
niskich temperatur (–30 °C).
 

EN 397: Przemysłowe hełmy ochronne

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Biały , Czerwony , Niebieski , Pomarańczowy , Zielony , Żółty
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